
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 6. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 11. veljače 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. ožujka 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE PROTOKOLA IZMEĐU 

VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE 

FRANCUSKE O PROVEDBI SPORAZUMA IZMEĐU EUROPSKE ZAJEDNICE I 

BOSNE I HERCEGOVINE O READMISIJI OSOBA KOJE BORAVE BEZ 

DOZVOLA 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Protokola između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Francuske o provedbi Sporazuma između Europske zajednice i Bosne i 

Hercegovine o readmisiji osoba koje borave bez dozvola. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1061/14 

5. ožujka 2015. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                         Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović                                                                 Bariša Čolak 

 

 


